UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

CONCURSO PÚBLICO PARA TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR

Edital n° 82/2021 - UEPA/PA, DE 29 ABRIL DE 2021.

2ª RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CARGO: 224 - BIBLIOTECONOMIA -

TUCURUÍ

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ - UEPA e a FUNDAÇÃO DE AMPARO E DESENVIMENTO DA PESQUISA
– FADESP, no uso das atribuições legais, e em cumprimento à decisão judicial proferida no auto do Mandado de
Segurança Cível nº: 0800741-56.2020.8.14.0061, tornam público a retificação da avaliação da prova de títulos de MARIA
ESTER DA SILVA PINHEIRO, inscrição 012862 na condição de Sub Judice.

Cargo: 224 - Biblioteconomia - Tucuruí

Ordem Inscrição PcD Nome Total Título Objetiva Ido Português Atualidades
Reg.
Jurídico

Plano
Des.

C.Específicos Nascimento Situação

1 012862

MARIA ESTER DA SILVA
PINHEIRO (Sub Judice)

7,25 1,25 6,00 N 1,25 0,25 1,00 0,50 3,00 15/06/1967 Classificado

2 002939

RENATA MALCHER DA COSTA 7,00 0,50 6,50 N 0,50 0,75 1,00 1,25 3,00 28/08/1986 Aprovado

3 027135

VIRGINIA DO SOCORRO DA
COSTA CUNHA

6,75 0,50 6,25 N 1,25 0,75 0,75 0,50 3,00 10/11/1976 Aprovado

4 023997

ANDREA DE NAZARE BARROS
DA SILVA

6,25 0,00 6,25 N 1,00 0,75 1,00 1,00 2,50 30/01/1986 Aprovado